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W Izbie Pamięci Ziemi Mszczonowskiej przy ul. Warszawskiej 23 ruszył nowy, comiesięczny
cykl  wydarzeń  poświęconych  lokalnej  historii  miasta.  Spotkania  poprowadzą
rekonstruktorzy ze Stowarzyszenia Historycznego i GRH „Strzelcy” im. 31 pułku Strzelców
Kaniowskich.

 

Chcemy raz w miesiącu zapraszać mieszkańców na pogadanki tematyczne, związane z
jakąś ogólnopolską rocznicą albo lokalnym wydarzeniem historycznym – informuje Piotr
Dymecki ze stowarzyszenia historycznego. – Zawsze będą to niedziele po południu, kiedy
jest  już  czas  na  odpoczynek,  może  taka  forma  relaksu  połączona  z  poznawaniem
lokalnych dziejów spodoba się mieszkańcom – dodaje.

 



W programie spotkań zaplanowano prelekcje oraz pogadanki z miejscowymi pasjonatami historii.

Pierwsze spotkanie już za nami. W niedzielę (12.02) tematem prelekcji była obchodzona w tym roku
160. rocznica wybuchu Powstania Styczniowego i przebiegu tego zrywu narodowowyzwoleńczego w
Mszczonowie i jego okolicach. Ponadto uczestnicy zapoznali się ze zbiorami zgromadzonymi w Izbie
Pamięci  Ziemi  Mszczonowskiej.  Gości  po  wystawie  oprowadzali  Barbara  Gryglewska  i  Piotr
Dymecki, przedstawiciele Mszczonowskiego Stowarzyszenia Historycznego.

 

Kolejna otwarta niedziela w Izbie Pamięci Ziemi Mszczonowskiej zaplanowana została na 5
marca. Początek o godz. 15.00.

Zapraszamy  wszystkich  zainteresowanych.  Przyjdź  i  posłuchaj  gawędy  o  tym,  jak
przebiegało Powstanie Styczniowe w Mszczonowie i okolicach – zachęca Piotr Dymecki.

Rekonstruktorzy nie zapomnieli  o dzieciach i  młodzieży. Po feriach ruszą dla nich lekcje,  które
odbywać  się  będą  w  Izbie  Pamięci  Ziemi  Mszczonowskiej  lub  –  jeśli  zajdzie  taka  potrzeba  –
bezpośrednio w danych placówkach oświatowych.

Chcemy, żeby w tym wyjątkowym roku jubileuszowym, mieli szansę zapoznania się z
lokalną historią miasta, jesteśmy otwarci i gotowi na współpracę – zapewnia.

W kwestii ustalenia terminów lekcji dla młodzieży z udziałem rekonstruktorów, należy taką potrzebę
zgłosić telefonicznie pod nr tel. 607 099 577.
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